
 

UCHWAŁA NR VI-192/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) z Uchwałą Nr VI-191/2021 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 427 239,00 4 503 588,74

Domy pomocy społecznej 846 195,00 922 544,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 64 263,58

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - 

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19

0,00 37 814,89

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00 26 448,69

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 086,16

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - 

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19

0,00 7 111,91

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00 4 974,25

276 065 654,27 276 142 004,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-192/2021 Z DNIA 7 LIPCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

76 349,74

85202 76 349,74

2057 64 263,58

37 814,89

26 448,69

2059 12 086,16

7 111,91

4 974,25

Razem: 76 349,74



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 118 066,00

Domy pomocy społecznej 6 118 066,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-192/2021 Z DNIA 7 LIPCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 44 926,80 6 162 992,80

85202 44 926,80 6 162 992,80

4017 32 133,15 32 133,15

32 133,15 32 133,15

4019 6 043,34 6 043,34

6 043,34 6 043,34

4117 5 533,34 5 533,34

5 533,34 5 533,34

4119 1 040,66 1 040,66

1 040,66 1 040,66



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.45 DPS Radzymin - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

6 118 066,00

4127 148,40 148,40

148,40 148,40

4129 27,91 27,91

27,91 27,91

Razem: 44 926,80 6 162 992,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 682 201,00

Domy pomocy społecznej 3 682 201,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-192/2021 Z DNIA 7 LIPCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 31 422,94 3 713 623,94

85202 31 422,94 3 713 623,94

4017 22 480,14 22 480,14

22 480,14 22 480,14

4019 4 227,88 4 227,88

4 227,88 4 227,88

4117 3 925,03 3 925,03

3 925,03 3 925,03

4119 738,19 738,19

738,19 738,19



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Grant Nr W.POWER. COVID-19.02.07.46 DPS Zielonka - Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

0,00

3 682 201,00

4127 43,52 43,52

43,52 43,52

4129 8,18 8,18

8,18 8,18

Razem: 31 422,94 3 713 623,94


